
UCHWAŁA NR XLVI/412/2021 
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE 

z dnia 25 lutego 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania pojazdów samochodowych na drogach 
publicznych w Tarnowie oraz wysokości opłat za parkowanie pojazdów w tej strefie i sposobu ich pobierania 

Na podstawie art. 13b ust.3 i 4 i art. 13f ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 470, 471, 1087, 2338 i z 2021 r. poz. 54) Rada Miejska w Tarnowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIII/162/2019 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 11 lipca 2019 r. w sprawie ustalenia 
strefy płatnego parkowania pojazdów samochodowych na drogach publicznych w Tarnowie oraz wysokości opłat 
za parkowanie pojazdów w tej strefie  i sposobu ich pobierania (Dz. Urz. Woj. Małop. poz. 5627), wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 6: 

a) pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) abonament typu „M” uprawniający do postoju wyłącznie na dwóch ulicach sąsiadujących z miejscem 
zameldowania jego posiadacza; abonament wystawiany jest wyłącznie osobom fizycznym 
zameldowanym na terenie SPP na posiadane przez nie pojazdy, w ilości jeden abonament na dany 
pojazd, jednak nie więcej niż dwa abonamenty na jednego mieszkańca; abonament wydawany jest 
osobom zameldowanym na pobyt stały albo osobom zameldowanym na pobyt czasowy, o ile osoba ta 
posiada równocześnie aktywną Tarnowską Kartę Miejską PREMIUM; abonament wystawiany jest 
na podstawie: 

a) dowodu osobistego, prawa jazdy lub paszportu, 

b) dowodu rejestracyjnego, z którego wynika potwierdzenie własności pojazdu lub dokumentu, 
z którego wynika posiadanie pojazdu na podstawie umowy leasingu, umowy najmu powyżej 
12 miesięcy, umowy kredytu na zakup samochodu lub umowy użyczenia zawartej przez mieszkańca 
ze swoim pracodawcą; 

Abonament typu „M”  może być wydany również osobom fizycznym będącym wspólnikami 
spółek jawnych albo komandytowych, o ile osoby te spełniają wskazane powyżej warunki 
dotyczące zameldowania oraz posiadania aktywnej Tarnowskiej Karty Miejskiej PREMIUM; 
osobom takim abonament jest wydawany w ilości jeden abonament na jednego mieszkańca 
będącego wspólnikiem spółki jawnej albo komandytowej na podstawie dokumentów wskazanych 
powyżej z tym, że z  dowodu rejestracyjnego lub innego dokumentu musi wynikać, że  spółka 
jawna albo komandytowa (której wspólnikiem jest osoba ubiegająca się o wydanie abonamentu) 
jest właścicielem danego pojazdu lub że posiada ona pojazd na podstawie umowy leasingu 
lub umowy kredytu na zakup samochodu;”, 

b) pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) abonament typu „L” - uprawniający do postoju na wszystkich miejscach w SPP wyznaczonych 
do parkowania; abonament jest wystawiany na dany pojazd podmiotom wykonującym działalność 
leczniczą i posiadającym swoją siedzibę na terenie Gminy Miasta Tarnowa, realizującym świadczenia 
zdrowotne w domu pacjenta, finansowane ze środków publicznych w ilości jeden abonament na 2000 
pacjentów według stanu na dzień 1 stycznia danego roku, jednakże nie więcej niż trzy abonamenty dla 
jednego podmiotu; abonament wydawany jest na dany rok kalendarzowy, na pojazdy wskazane przez 
ten podmiot, na podstawie: 

a)  dokumentu poświadczającego wpis do rejestru pomiotów wykonujących działalność leczniczą, 

b)  oświadczenia podmiotu wykonującego działalność leczniczą o realizacji świadczeń zdrowotnych 
w domu pacjenta, finansowanych ze środków publicznych, 

c)   oświadczenia o ilości pacjentów, którym podmiot wykonujący działalność leczniczą świadczy 
usługi zdrowotne, finansowane ze środków publicznych - według stanu na dzień 1 stycznia danego 
roku.”, 

c) pkt 6 uchyla się; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B7E9682-4CDC-4A0B-9117-81CE69C2B99B. Podpisany Strona 1



2) w § 12: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Za nie uiszczanie opłat za parkowanie pojazdów samochodowych na drogach publicznych w SPP 
pobiera się opłatę dodatkową w wysokości: 

1)  60,00 zł, jeżeli opłata dodatkowa zostanie wniesiona w terminie do 14 dni od dnia parkowania bez 
uiszczenia opłaty; 

2)  200,00 zł, jeżeli opłata dodatkowa zostanie wniesiona po terminie określonym w pkt 1.”, 

b) ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Opłatę dodatkową wnosi się w terminie 14 dni od daty wystawienia zawiadomienia o obowiązku 
wniesienia opłaty dodatkowej. Opłatę dodatkową wnosi się w formie gotówki, przelewu bądź wpłaty 
na wskazane w zawiadomieniu konto.”. 

§ 2. Abonamenty typu „L”, „E” i „M” wydane przed dniem wejścia w życie niniejszej uchwały zachowują 
swoją ważność do końca okresu, na jaki zostały wydane. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2021 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tarnowie 

 
 

Jakub Kwaśny 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B7E9682-4CDC-4A0B-9117-81CE69C2B99B. Podpisany Strona 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XLVI/412/2021 
Data dokumentu 2021-02-25 
Organ wydający Rada Miejska w Tarnowie 
Przedmiot regulacji zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania 

pojazdów samochodowych na drogach publicznych w Tarnowie oraz 
wysokości opłat za parkowanie pojazdów w tej strefie i sposobu ich 
pobierania 

Identyfikator dokumentu 7B7E9682-4CDC-4A0B-9117-81CE69C2B99B 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-998081146 
Numer seryjny 3CD4A5F25ED898BBF9CB39C5861A187D 
Osoba podpisująca Jakub Kwaśny 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2021-03-04 09:58:24 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B7E9682-4CDC-4A0B-9117-81CE69C2B99B. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a zm. Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a zm. Punkt 1 Litera b


	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b zm. Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b zm. Punkt 4 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b zm. Punkt 4 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b zm. Punkt 4 Litera c


	Paragraf 1 Punkt 1 Litera c

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a zm. Ustęp 1 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b zm. Ustęp 5



	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2021-03-04T08:58:36+0000
	Polska
	Jakub Kwaśny
	Podpis organu wydającego akt prawny.




